
295275"884200 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л  

ОТ М.ОА-ШЬ № Щ 

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений администрации 
города Тулы 

Е Н И Е 

оном от 6 октября 2003 года 
ации местного самоуправления 
ава муниципального образования 

В соответствии с Федеральным зак 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах органи 
в Российской Федерации», на основании Уст 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
постановление администрации города г"улы от 27.05.2021 № 1034 «Об 

утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования 
город Тула субсидии Фонду капитального ремонта Тульской области на 
проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 
(на выполнение работ по замене лифтов)»; 

постановление администрации города 
внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 27.05.2021 
№ 1034»; 

постановление администрации города Тулы от 19.09.2023 № 488 «О 
внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 27.05.2021 
№ 1034». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникгдионной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

|Тулы от 26.10.2022 N° 579 «О 

Глава администрации 
города Тулы 

у 

I/ управление 
политики 

п соиилльныл 
коммуникации N? 1 

И.И. Беспалов 

а с# о 1 в о 


